
АДМИНИСТРАЦИЯ 

ТОПОЛЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

Хабаровского муниципального района Хабаровского края 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

 

03.09.2019 № 240 
 с. Тополево 

 

 
О внесении изменений в форму бюллетеня для рейтингового 

голосования по отбору общественных территорий, подлежащих 
благоустройству в первоочередном порядке в рамках муниципальной 
программы "Формирование современной городской среды на 2018 – 

2024 годы" на территории Тополевского сельского поселения 
Хабаровского муниципального района Хабаровского края, 

утвержденной постановлением администрации Тополевского сельского 
поселения Хабаровского муниципального района Хабаровского края от 

30.11.2017 № 215, утвержденную постановлением администрации 
Тополевского сельского поселения Хабаровского муниципального 

района Хабаровского края от 30.07.2019 № 197 
 

 

В целях приведения  муниципального правового акта в соответствие с 

действующим законодательством администрация Тополевского сельского 

поселения Хабаровского муниципального района Хабаровского края  

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Внести изменения в форму бюллетеня для рейтингового голосования 

по отбору общественных территорий, подлежащих благоустройству в 

первоочередном порядке в рамках муниципальной программы 

"Формирование современной городской среды на 2018 – 2024 годы" на 

территории Тополевского сельского поселения Хабаровского 

муниципального района Хабаровского края, утвержденной постановлением 

администрации Тополевского сельского поселения Хабаровского 

муниципального района Хабаровского края от 30.11.2017 № 215, 

утвержденную постановлением администрации Тополевского сельского 

поселения Хабаровского муниципального района Хабаровского края от 

30.07.2019 № 197: 

слова  ""08" сентября 2019 года" заменить словами ""14" сентября 2019 

года" 

2. Опубликовать настоящее постановление в Информационном 

бюллетене Тополевского сельского поселения Хабаровского муниципального 

района Хабаровского края и разместить на официальном сайте 

администрации Тополевского сельского поселения Хабаровского 

муниципального района Хабаровского края в информационно-

телекоммуникационной сети "Интернет". 



3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на 

заместителя главы администрации Тополевского сельского поселения 

Хабаровского муниципального района Хабаровского края Чубарову Н. В. 

4. Настоящее постановление вступает в силу после его официального 

опубликования. 

 

 

 

Глава сельского поселения 

В. В. Заярный 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


